
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.01.2016 г №  3

О наделении полномочиями по регулированию контрактной системы в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Администрации 

Успенского сельсовета Касторенского района Курской области:

П о с т а н о в л я ю:

1. Определить Администрацию Успенского сельсовета Касторенского района Курской области органом 
по регулированию контрактной системы в сфере закупок.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Успенского сельсовета  Кудрявцев В.В.


